様式第１号（第６条関係）

受  入  れ  依  頼  書

年  月  日

 大崎上島町長 様

住 所

名 称

代表者             印

 次のとおり、建設残土の受入れを依頼します。

 申請区分 新規 ・ 変更

建 設 残 土

排 出 事 業 所

所 在 地

名  称

電話番号   業  種

担 当 者   従業員数

搬入希望期間 年  月  日 ～   年  月  日

受入れを依頼

する建設残土

 数量          ㎥

運 搬 方 法

・自己

・委託

・併用

運搬者

 住 所

 名 称

 代表者

添 付 書 類

・搬入計画書（様式第２号）

 受

付

印